



MaRfinal s.r.o.

Systémy řízení technologických procesů

tel.: 495423021

fax : 495423021

mob.: XXXXXXXX

XXXXXXX

MaRfinal s.r.o Sadová 135 503 15 Nechanice

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 16567

Univerzita Karlova v Praze

1.LF Kateřinská 32

Praha 2

Váš dopis/ značka/ze dne

Náš dopis/značka/ze dne
MaR/22/491

Vystavil

V Sadové dne
15.12.2022

Věc: Cenová nabídka dodávky a montáže MaR – výměna na ŘS AMiT
Akce: Rekonstrukce vnitřních prostor objektu U Nemocnice 4, Praha 2

Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na dodávku a montáž zařízení měření a regulace pro výše uvedenou zakázku **za použití řídicího systému AMiT.**

Cena za dodávku, montáž a uvedení do provozu zařízení MaR dle předložených podkladů činí **446 022,- Kč**, viz. položkový rozpočet v příloze nabídky. Uvedená cena je bez DPH.

Upozornění:

Společnost MaRfinal si vyhrazuje právo změn komponentů a zboží a to v případech hrozících nesplněním včasných dodávek od výrobců nebo při poklesu kvality tohoto zboží, či došlo-li by k výrazné úspoře ve prospěch investora za předpokladu dodržení technických požadavků stanovených v PD. Zároveň se zavazuje v co nejkratší době o těchto změnách v realizaci díla objednatele informovat a tyto s ním předem konzultovat.

Nabídka zahrnuje dopravu materiálu a osob, ubytování a cestovní náhrady v místě stavby.
Platnost nabídky je 3 měsíce. Po uzavření smlouvy o dílo je cena platná po celou dobu výstavby.
Záruka na software a montáž 60 měsíců. Záruka na zboží a materiál dle výrobců.

REKAPITULACE MaR				
	rozvaděč RM1			239 434,00 Kč
	rozvaděč RM2			102 112,00 Kč
	rozvaděč RM3			104 476,00 Kč
	Celkem MaR bez DPH			446 022,00 Kč

rozvaděč RM1				
položka	popis	kusů	cena/kus	cena celkem
	teploměry			
Sensit	snímač teploty venkovní, příložený, do VZT, límkový	20	788,0	15 760,00
	řídící systém			
AMIT	AMINI4W2 8DI, 8DO, 8AI, 4AO	1	15 272,0	15 272,00
AMIT	AMRIO-DI24	1	6 256,0	6 256,00
AMIT	AMRIO-RDO12	1	6 302,0	6 302,00
AMIT	AMRIO-AI12	1	6 394,0	6 394,00
AMIT	AMRIO-AI8AO8U	1	7 950,0	7 950,00
AMIT	AMR-OP87 RevA	1	14 450,0	14 450,00
AMIT	software podstanice MaR	81	620,0	42 120,00
AMIT	software provzdálenou správu - vizualizace MaR	81	480,0	38 880,00
	rozvaděče			
Schrack	rozvaděč RM1 předrážování a úprava v místě realizace	1	16 600,0	16 600,00
	drobný materiál, vodiče, DIN lišty, žlaby atd.	1	6 800,0	6 800,00
	ostatní			
	montáž zařízení MaR, přepojení teploměrů	1	20 250,0	20 250,00
	revizní zpráva zařízení MaR	1	6 600,0	6 600,00
	seřízení a komplexní přezkoušení, test vstupů výstupů 1:1	1	24 300,0	24 300,00
	prováděcí projekt (skutečný stav)	1	7 500,0	7 500,00
	doprava + režijní náklady	1	5 200,0	5 200,00
celkem MaR bez DPH				239 434,00 Kč

rozvaděč RM2				
položka	popis	kusů	cena/kus	cena celkem
	teploměry			
Sensit	snímač teploty venkovní, příložený, do VZT, límkový	5	788,0	3 940,00
	řídící systém			
AMIT	AMINI4W2 8DI, 8DO, 8AI, 4AO	1	15 272,0	15 272,00
AMIT	AMRIO-AI8AO8U	1	7 950,0	7 950,00
AMIT	AMR-OP87 RevA	1	14 450,0	14 450,00
AMIT	software podstanice MaR	21	520,0	10 920,00
AMIT	software provzdálenou správu - vizualizace MaR	21	480,0	10 080,00
	rozvaděče			
Schrack	rozvaděč DTV2 předrážování a úprava v místě realizace	1	8 800,0	8 800,00
	drobný materiál, vodiče, DIN lišty, žlaby atd.	1	4 500,0	4 500,00
	ostatní			
	montáž zařízení MaR, přepojení teploměrů	1	6 200,0	6 200,00
	revizní zpráva zařízení MaR	1	3 500,0	3 500,00
	seřízení a komplexní přezkoušení, test vstupů výstupů 1:1	1	7 500,0	7 500,00
	prováděcí projekt (skutečný stav)	1	6 000,0	6 000,00
	doprava + režijní náklady	1	4 000,0	4 000,00
celkem MaR bez DPH				102 112,00 Kč

rozvaděč RM3				
položka	popis	kusů	cena/kus	cena celkem
	teploměry			
Sensit	snímač teploty venkovní, příložený, do VZT, límkový	8	788,0	6 304,00
	řídící systém			
AMIT	AMINI4W2 8DI, 8DO, 8AI, 4AO	1	15 272,0	15 272,00
AMIT	AMRIO-AI8AO8U	1	7 950,0	7 950,00
AMIT	AMR-OP87 RevA	1	14 450,0	14 450,00

AMIT	software podstanice MaR	21	520,0	10 920,00
AMIT	software provzdálanou správu - vizualizace MaR	21	480,0	10 080,00
	rozvaděče			
Schrack	rozvaděč DTV3 předrážování a úprava v místě realizace	1	8 800,0	8 800,00
	drobný materiál, vodiče, DIN lišty, žlaby atd.	1	4 500,0	4 500,00
	ostatní			
	montáž zařízení MaR, přepojení teploměrů	1	6 200,0	6 200,00
	revizní zpráva zařízení MaR	1	3 500,0	3 500,00
	seřazení a komplexní přezkoušení, test vstupů výstupů 1:1	1	7 500,0	7 500,00
	prováděcí projekt (skutečný stav)	1	5 000,0	5 000,00
	doprava + režijní náklady	1	4 000,0	4 000,00
celkem MaR bez DPH				104 476,00 Kč